[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ города ЛОБНЯ
Р Е Ш Е Н И Е

от 31.07.2018 г. № 122/31
О внесении изменений в решение Совета
депутатов от 26.09.2017 г. № 379/19

«Об утверждении наказов избирателей»
Рассмотрев обращение депутата Совета депутатов городского округа Лобня С.А. Заволокина, учитывая мнения депутатов,

Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Пункт 7 приложения к решению Совета депутатов города Лобня от 26.09.2017 г. № 379/19 изложить в следующей редакции:
	7
	Заволокин С.А.
	2
	Музей «Красная Поляна», Московская область, город Лобня, ул. Спортивная, 3
МБОУ СОШ №6, имени Сахнова Вячеслава Ивановича
Московская область, город Лобня, ул. Аэропортовская, 1
	Ремонт внутренних помещений, изготовление композиций
Ремонт внутренних помещений
	500

100
	Включить в план мероприятий на 2018 год

Включить в план мероприятий на 2018 год
	Муниципальное управление

Образование города Лобня

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Лобня» и разместить на официальном сайте городского округа Лобня.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Лобня».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Н.Н. Гречишникова - Председателя Совета депутатов городского округа Лобня.
Председатель Совета депутатов

Глава

городского округа Лобня

городского округа Лобня

Н.Н. Гречишников

Е.В.Смышляев

«03» 08. 2018 г.

PAGE